

**ALGEMENE INFORMATIE**



Naam van de exploitant: Eco Biscuits

Merksnaam: Eco Biscuits

Etikettekst (NL) (nl): Speculaaskoekjes

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Speculaaskoekjes gezoet met graan- en vruchtenstropen

Biologisch: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe

Land van oorsprong: BE

Origine van de grondstof(fen): BE - Belgium - CI - Cote d'Ivoire (Ivory Coast) - CO - Colombia - EC - Ecuador - FR - France - IT - Italy - CN - China, People's Republic of - IN - India - ID - Indonesia - VN - Vietnam - BR - Brazil - MG - Madagascar - LK - Sri Lanka - TZ - Tanzania - GD

Ingrediënten: granen(62%) TARWEBloem\*, volkoren TARWEmeel\*), plantaardig oliën & vetten (palmolie\*, zonnebloemolie\*), agavestroop\*, mais- GERSTEMOUTstroop\*, TARWEstroop\*, appelconcentraat\*, rijismiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, wijnsteen), kruiden\* (<1%) (kaneel\*, kruidnagel\*, nootmuskaat\*), zeezout

**Houdbaarheid**

Bewaartemperatuur tijdens opslag	Ambient temperature (15 - 20°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Donker - Droog - Uit de warmte
Houdbaarheid na productie (dagen)	365
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	53
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

**Nutritionele Analyse per 100g**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	1994
Energie (kcal)	475
Vetten (g)	19
waarvan verzadigde vetzuren (g)	8.9
Koolhydraten (g)	67
waarvan suikers (g)	22
Voedingsvezels (g)	3.7
Eiwitten (g)	7.2

Certisys BE-BIO-01

Zout (g)	0.51
----------	------

<b>Allergenen volgens Verordening 1169/2011</b>	
Glutenbevattende granen	Ja (als ingrediënt)
Tarwe	Ja (als ingrediënt)
Rogge	Kruiscontaminatie mogelijk
Noten	Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Kruiscontaminatie mogelijk
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Kruiscontaminatie mogelijk
Eieren	Kruiscontaminatie mogelijk
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Peulvruchten	Kruiscontaminatie mogelijk
Wortel	Kruiscontaminatie mogelijk
Maïs	Ja (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Kruiscontaminatie mogelijk
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

### Productkenmerken

<b>Claims</b>	
Voedingsclaims extra	Veganistisch - Vegetarisch
<b>Extra informatie</b>	
Bewerkingen	(voor)gebakken /(voor)gegaard / (voor)gekookt
Additieven	Ammoniumcarbonaten - Natriumcarbonaten - Lecithinen

Certisys BE-BIO-01

**Logistieke kenmerken**

Barcode / GTIN	5410464100577
Gewicht - Netto (in kg)	3.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	3.188
Aantal porties/stuks per verpakking	231
Gewicht - Per portie (in kg)	0.013
Intrastatnummer	19059045

Code - EAN omverpakking (TU)	5410464100577
Aantal stuks per omverpakking	1.00
Aantal kartons per pallet	96
Aantal kartons per laag	12
Aantal lagen per pallet	8
Lengte verbruikerseenheid	276
Breedte verbruikerseenheid	259
Hoogte verbruikerseenheid	165
Lengte omverpakking	276
Breedte omverpakking	259
Hoogte omverpakking	165

**Boekhoudgegevens**

Intrastat-nummer	19059045
Goederencode intern	KOEK1
GPC_klasse_TRADE	50182100
GPC_brick_TRADE	10000161
FostPlus	Ja
ValorFrit	Nee
Ecotaksen	Nee
BTW (%)	6

**GGO's**

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

**Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)**

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee



Certisys BE-BIO-01

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

## **89395 - ECOBISCUITS Speculaasjes 3kg**

Versie: 15.0

Datum: 30/05/2024